30.05.2019         108-р

О создании рабочей группы по вопросу реализации федерального проекта

«Чистая вода» на территории городского округа Богданович

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2018

№ 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской

Федерации до 2024 года», в целях надлежащей реализации федерального проекта

«Чистая вода» национального проекта «Экология» на территории Свердловской

области, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович:

1. Создать рабочую группу по вопросу реализации федерального проекта

«Чистая вода» национального проекта «Экология» на территории городского

округа Богданович в следующем составе:

- Мартьянов П.А., глава городского округа Богданович, руководитель

рабочей группы;

- Топорков В.Г., заместитель главы администрации городского округа

Богданович, заместитель руководителя рабочей группы;

- Иванова М.Н., ведущий специалист, эколог отдела безопасности

жизнедеятельности населения администрации городского округа Богданович,

секретарь рабочей группы;

Члены рабочей группы:

- Куминов С.А., начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики администрации городского округа Богданович;

- Сугако И.Я., представитель Территориального отдела Управления

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и

благополучия человека по Свердловской области (по согласованию);

- Туманов Д. В., технический директор МУП «Тепловодоканал».

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Топоркова В.Г.

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов